
KARLOVA UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta sociálních věd

Institut komunikačníchstudií a žurnalistiky

POSUDEK BAKALÁŘSKÉDIPLOMOVÉ PRÁCE

POZOR: Vpočítači vyplňujte pouze do šedivých políček! Po jejich vyplnění hotový posudek prosím vytiskněte,

podepište, odevzdejte ve dvou kopiích a zašlete elektronicky na adresu sekretariátu příslušné katedry!

Typ posudku ("kliknutím" zakřížkujte platnou variantu)
Posudek vedoucího práce O Posudek oponenta ~

..Autor/ka práce
Příjmení a jméno: Veselá Veronika

Název práce: BBC Radio 7 - veřejná služba dětskému posluchači

Autor/ka posudku
Příjmení a jméno: Osvaldová Barbora
Pracov iště : IKSŽ

')b ' h d1 VZTAH SCHVÁLENÝCH TEZí A VÝSLEDNÉ PRÁCE ( klik
"

1 cnutím za fl ujte VYl rane o nocem
Odpovídá Odchylujese od Odchyluje se od Odchyluje se od Neodpovídá
schváleným tezí, odchýlení je tezí, odchýlení je tezí, odchýlení není schváleným
tezím v práci v práci v práci zdůvodněné tezím

zdůvodněné aje zdůvodněné, ale a není vhodné
vhodné není vhodné

1.1 Cíl práce O ~ O D D
1.2 Technika práce ~ D O O O
1.3 Struktura práce ~ O O D O

KOMENTÁŘ (slovní hodnocení vztahu tezí a práce, případně konkrétní popis hlavních výtek)

2. HODNOCENÍ OBSAHU VÝSLEDNÉ PRÁCE
Vypl ňujte číslicí na škále 1- 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 (jedinečn é a vynikající - výborné - velmi dobré - dobré-

- k I ' h I d v ')je št ě a .ceptovate ne - temer nevyl OVUJlCl - zce a ne ostatecne
Hodnocení známkou

2.1 Relativní úplnost zpracované literatury ke zvolenému tématu 2
2.2 Pochopení zpracované literatury a schopnost j i aplikovat 1
2.3 Zvládnutí zvolené techniky zpracování materiálu 1
2.4 Logičnost výkladu, podloženost závěrů 2

KOMENTÁŘ (slovní hodnocení obsahu výsledné práce , případně konkrétní popis hlavních výtek)
Autorka uvádí, že měla problémy s luteraturou - vztah dětí a rozhlasu , nicméně postrádám alespcň jeden titul
z oblasti psychologie dítěte

3. HODNOCENÍ KONEČNÉPODOBY VÝSLEDNÉ PRÁCE
Vyplňujte číslicí na škále 1- 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 (jedine čné a vynikající - výborné - velmi dobré - dobré -

k I ' h I d t t v ')J e š tě a cceptovate ne - temer nevy oVUJ lCl - zce a ne os a ecne
Hodnocení známkou

3.1 Struktura práce 1
3.2 Funkčnost a přiměřenost poznámkového aparátu a odkazů 1
3.3 Dodržení citační normy (pokud se v textu opakovaně objevují pasáže přejaté 1

bez udání zdroje, hodnoťte stupněm 7, Pokud v textu zj istíte přejaté pasáže
vydávané neoprávněně autorem za vlastní zjištění, nedoprručte práci '
k obhaj obě a ve "zdůvodnění v případě nedoporučení" navrhněte, aby
s autorem bylo zahájeno discipl inární řízení.)

3.4 Jazyková a stylistická úroveň práce (pokudje opakovaně porušována platná 1



KOMENTÁŘ (slovní hodnocení obsahu výsledné práce, případně konkrétní popis hlavních výtek)

4. SHRJ~UJÍCÍ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkové hodnocení výsledné práce, její silné a slabé stránky,
původnost zpracování tématu apod.)
Práce je zajímavá a dobře zpracovaná, mám jen některé výhrady - jde v podstatě o sumarizac(- obsahová analýza
je v akademickém prostředí chápána jinak, než analýza obsahu- s. 34.

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA ("kliknutím" zakřížkujte vybrané hodnocení)

výborně eg] - velmi dobře D - dobře D - nedoporučuji k obhajobě D
ZDŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ NEDOPORUČENÍ

<~ té/O
Datum: ., .. (/.~ " , . POdPiS: ~ .

Hotový posudek vytiskněte,podepište a odevzdejte ve dvou kopiích i zašlete elektronicky na adresu
sekretariátu příslušné katedry!


